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FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours :

ESVRES ST GERVAIS

N° homologation : 2010 PC 012

Société organisatrice :

Les Randonneurs De La Vallee Du Clain

Code ACP : 86 2685

Nom du responsable : Dabilly Jean Pierre Ligue : Poitou Charentes
Adresse du responsable : TEL 05 49 52 84 00 Brevet de 200 Km
76 RTE PARIS 86130 CHASSENEUIL DU POITOU Date : 14-Apr-18
Lieu de départ : LOCAL CYCLOS ST GEORGES LES BX Heure de départ : 08HO00
NUMERO KM KM CONTROLES
CARTE
LOCALITE MICHELIN DE ROUTE PARTIEL TOTAL OUVERT FERMES
ST GEORGES LES BX 317 D4 8h00 9h00
DISSAY 317 D14 D15 4
VOUNNEUIL SUR VIENNE 317 D15 10.0 14
MONTHOIRON 317 D15 D134 7.5 21.5
COUSSAY LES BOIS 317 D16 15.0 36.5
LESIGNY 317 D60 D750 D60 55 42
LE GRAND PRESSIGNY 317 D60 D50 9.0 51 9h30 11h33
LIGUEUIL 317 D50 15.0 66
MANTHELAN 317 D50 11.0 77
ST BRANCHS 317 D85 11.0 88
ESVRES 317 D17 7.0 95 10h48 14h20
VEIGNE 317 D50 D127 4.0 99
BALLAN MIRE 317 D751 D8 13.0 112 11h18 15h28
PONT DE RUAN 317 D8 7 119.0
THILOUZE 317 D8 4.5 123.5
ST EPAIN 317 D57 D58 9.5 133.0
POUZAY 317 D58 D110 9.0 142.0
MARIGNY MARMANDE 317 D20 D107 14.5 156.5
JAULNAY 317 D749 D263 D42 (8.0 164.5
ST GERVAIS 317 D42 5.0 169.5
LENCLOITRE 317 D20 12.0 181.5 13h21 20.08
OUZILLY 317 D20 5.0 186.5
JAUNAY CLAN 317 D20 12.0 198.5
ST GEORGES LES BX 317 4.0 202.5 13h53 21h30
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